## NOTE.

The priest is obliged by his calling to be holy, and more holy than the body of the faithful. He has also greater means than the ordinary faithful to acquire a high degree of sanctity.

The priest has daily at hand four powerful means of sanctifica-

<sup>1</sup> I. John iii. 14.

<sup>2</sup> John xiv. 21.

<sup>3</sup> Rom. xii. 2.

<sup>4</sup> De Monte Dei, c. ii. n. 5.

tion: 1st. Prayer; 2d. Examen of Conscience; 3d. The Divine Office; 4th. Above all the Celebration of the Holy Mass.

These are his daily exercises; if he discharges them with attention and devotion he will soon become a great saint.

### I. MEDITATION.

(1) This should be the first occupation of the day.

*Si orationem operi præmiseris, et surgens a lecto primorum motuum initia ab oratione duxeris, aditus peccato in animam non patebit.* (S. Ephrem, Serm. de orand. Deo.)

*Sine studio orationis, omnis religio est arida, imperfecta, et ad ruinam properans.* (S. Bonav. De prof. rel.)

*Prævenere oculi mei ad te diluculo, ut meditarer eloquia tua.* (Psalm cxviii. 148.)

*Consurge et lauda, et in principio vigiliarum effunde sicut aquam cor tuum ante conspectum Domini, leva ad eum manus tuas.* (Lament. ii. 19.)

(2) On no account should we omit this exercise of piety because of weariness or aridity, or because, in spite of our best efforts, we do not seem to profit by it.

*Quidquid ex me mihi deest, usurpo mihi ex visceribus Domini mei Jesu Christi, quoniam misericordie affluunt, nec desunt foramina quibus effluant.* (August. in Man. 21.)

*Advocatum habemus apud patrem, et ipse est exoratio. . . . Orat in forma Dei, orat in forma servi, orat pro nobis, et oratur a nobis. Ut sacerdos noster orat pro nobis, orat in nobis ut caput nostrum, oratur a nobis ut Deus. Oramus ad illum, per illum, in illo, et discimus cum illo, et dicit nobiscum.* (S. August. in Psalm viii.)

### II. EXAMEN OF CONSCIENCE.

*Villicus es, habes codicem in quo describas quotidianas expensas; sed antequam somnus obrepat, aperi hunc codicem, nempe conscientiam tuam, in quo describas quotidianas expensas: aperi hunc codicem, lege que in eo scripta sunt, ut debita solvas.* (Chrysost. hom LXXIII, n. 4.)

*Discito tibi præesse, et vitam ordinare, mores componere, temetipsum judicare, et temetipsum accusare, sæpe etiam condemnare, nec impunitum dimittere.* (Bernard de vita solitar.)

*Sedeat judicans justitia, stet rea et temetipsum accusans conscientia.* (Ibid.)

An ancient poet recommends this holy practice in the following verses: